



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

PODCAST MED SOSIALARBEIDERE I FOSTERHJEMSTJENESTEN **Med Lisselotte Lowagie, Agency Growing Up, Flanders, 2022**

DEL 8 - Delt verden, med fokus på foreldre som skal være foreldre

Katrijn

Om biologiske foreldre kan utføre noen foreldreoppgaver prøver vi å involvere dem så mye som mulig. Foreldre kan for eksempel alltid gå til frisøren med barnet sitt. Hvis de kan fortsette å ta på seg den oppgaven så er det fint. Dersom de kan fortsette å påta seg andre foreldreoppgaver, for eksempel være foreldrekontakt på skolen, har de lov til det. Det er så mange foreldreoppgaver som de ikke lenger kan gjøre fordi den daglige omsorgen plutselig ikke lenger tilhører dem. Men hvis du kan dele visse ting i samråd med fosterforeldre og biologiske foreldre kan gjøre det, så er det den beste løsningen. Hvis du kan gi ansvar tilbake når du ser de foreldrene stabilisere seg igjen, så ja, vi bør prøve å gjøre det.

Men jeg tror du må ta hensyn til alles posisjon. Også tiden det tar for alle. Du må også diskutere dette, være veldig transparent med foreldrene.

Du oppnår ikke noe slikt på en uke eller måned. Alle sin stemme er veldig viktig.

Vi snakker med fosterforeldrene på forhånd, og de vet at deres bidrag er tidsbegrenset. Selv om de vet at det plutselig kan skje endringer, er det ikke lett for dem.

Da håper du som fosterhemsveileder, at selv om barnet kommer tilbake til hjemmet sitt, fortsetter kontakten med fosterforeldrene. At barnets delte verden fortsatt eksisterer, selv om det ikke er noen fosterhjemsplassering lengre. Fortsatt kontakt er den ideelle situasjonen, og det ville være det beste for barnet.

Nele

Det er den beste situasjonen for barnet.

Lisselotte

Ja, den delte verdenen er den vakreste.

Katrijn

Det er ett av våre tre mål, den delte verdenen legger til rette for de to andre. Når vi har nådd en delt verden kan vi oppnå mye positivt.

Ilse

Dette støtter også opp barns lojalitet. Et barn har en veldig stor lojalitet til foreldrene og de fosterforeldre som det har bygd en relasjon til.

Nele

Ja, foruten fosterforeldrene er barnet også knyttet til foreldrene. Det kan du ikke ta bort.

Katrijn

Selvfølgelig, men det er ikke lett. Som veileder ønsker du å kunne rotere den trekanten (barn, foreldre og fosterhjem) så godt som mulig.

Men spesielt ved en nettverksplassing har de ofte en familiefortid, og sammen med foreldrene merker man at i starten ikke får bevegelse i denne trekanten. Man setter pris på at man bare kan være forbindelsen mellom partene.

Barnet ser også at det ikke er noen felles delt verden der ennå. Da bruker du det du har fra starten av, og du må bare håpe på at de en dag kan sitte sammen rundt et bord.

Nele

En delt verden, jeg synes det er et fint konsept.

Lisselotte

Ja Katrijn

Ja, det er et flott mål.